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Agiencisé Kombétare t€ Burimeve Natyrore

Shogérise tregtare “AGE TUJAN? sh.p.k.
Shogériss Albanian General me NUIS 4] 706021V
Shogérisg OSOJA — ENERGY me NUIS L34131001F.

Vendrés sé Vierdsimit diye Zhvillimit t& Pasurise Ujore sh.p.k.

Uné Xhater Sadiky. PErmbarues 2iyqésor privat, me Certifikaté nr. 132, pasi studiova
dokumenticionin ligior 16 administruar me kérkesén e kreditori Qendra e Vlergsimit dhe
Zhvillimi ¢ Pasurise Ujore shop.k..

VREJTA:

Se mé 16 dhjetor 2016 kreditor kané béré kerkese Per ekzekutimin e titulljt ckzekutiv, Fature
Tatimore Shitie me nr, 30. Ny, Serie 06183231, data 02.05.2016 t& Isshyar nga Shoqéria lregtare
Qendra ¢ Vierésimiq dhe Zhvillimit (g Pasurisé Ujore sh.p.k. Ky titull ekzekutiy u pérket paléve:
-Kreditor Shoqérin tregtare Qendra e Vlerésimit dhe Zhvillimit (&
Pasurisé Ujore sh.p.k.
-Debitor Shogiéria tregtare “AGE TUJAN” sh.p.k. me NUIS L613200030.,

-Ohjekti . Pagim shume.
Detyrimi q& duhel (& paguajé debitori dhe shpenzimet eshe 12.690 (dymbédhjelémijé g
gjashtéqind ¢ néntedhietd) Furo,

Debitorit i ¢shig dérguar T.aimérim PEr ekzekutim vullnetar. por edhe pas kalimit t& afatit q¢
pérmban neni 317 K, py ivile, nuk e shley detyrimin, Né kéto kushte ekzekutimi duhet bére ps
MEnyré (¢ detyruara. duke - ¢ne sekuestro mbi kapitalin e regjistruara né QK B,

Sipas t& dhénave (¢ QKB. n¢ pérbérje te shoqérisé tregtare “AGE TUJAN” sh.p.k. Jjané edhe dy
ortaké: Albanian Generyl me NUIS  L41706021V dhe OSOJA — ENERGY me NUIS
L34131001E. Sekuestrus duhet @ vihet edhe pea piesén e aksioneve (g tyre. né shumeén e

detyrimit.

Pér kéto arsve,




mbéshtetine né nenin 519 dhe 527 & K. Pr. Civile,

URDHEROJ:
I- Vénien ¢ sckuestros mbi kapitalin e debitorit, Shoqéria tregtare “AGE TUJAN” sh.p.k, me
NUIS L613200030. né shumén 12.690 (dymbédhjetémijé ¢ gjashtéqind ¢ néntédhjeté) Euro.

11- Debitori Shogéria tregtare “AGE TUJAN? sh.p.k, me NUIS 1613200030 nuk duhet té kryejé

asnjé veprim né QKB deri né shlverjen e detyrimit ndaj kreditorit.

[II- Vénien ¢ sckuestros mbi kuotat ¢ kapitalit g& shogérité Albanian General me NUIS
141706021V dhe OSOJA — ENERGY me NUIS [34131001F kané tek shogéria “AGE TUJAN”
shpk, me NUIS L613200050). né shumén 12.690 (dymbédhjetémijé e gjashtéqind ¢ néntédhjeté)
Euro. deri né shiverjen ¢ defyrimit nga ana ¢ shoqérise“AGE TUJAN” shpk, .

[V- Ministria ¢ Energjetikés dhe Industrisé si dhe Agjencia Kombétare ¢ Burimeve Natyrore t€
mos kryejné veprime n¢ lavor (€ Shogérisé tregtare “AGE TUJAN” sh.p.k, me NUIS
1613200030, deriné shiverien ¢ detyrimit nga ana e saj né lavor (& shoqérisé tregtare Qendra e
Viergsimii dhe Zhvillimit ¢ Pasurisé Ujore sh.p.k.

V-Kundér veprimeve (& pérmbaruesit gjyqésor privat palét kané (€ drejtén ¢ ankimit né Gjykatén
e Rrethit Gjvgésor Tirané. brenda 5 ditéve nga martja dijeni.
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